デジタルマーケティング

令和6年9月11日（水） 12:50 – 17:00

ビジネストレンドセミナー

日時

会場

募集数

東京都立産業貿易センター台東館 6階展示室
（台東区花川戸2－6－5）

先着 社程度

申込
方法

公社ホームページからお申込みください
https://www.tokyo-
kosha.or.jp/topics/matching2024/index3.html

30

商談会で新たな協力会社を
探しませんか？

無料参加費

令和6年6月7日（金)17:00まで募集受付

開発パートナーを探している、独自製品・技術を持つ企業を探している、
新製品の試作を依頼したい、より高い技術力を持った企業と連携したい…

このようなご要望のある企業様のご参加をお待ちしております。

募集対象 協力会社の新規開拓・情報収集を希望する全国の企業様

令和６年度第２回ビジネスマッチングin東京

発注側企業参加募集
製造業、情報サービス、卸売業など様々な業種から

ご応募頂いています。初めて参加の企業様や大企業様など、大歓迎です。

商談会までのスケジュール

【お申込みにあたってのお願い】
当公社が実施するビジネスマッチングin東京では、都内受注側中小企業様に、より多くの
新たな取引先との商談機会をご提供していくことを目指しております。
そこで発注企業様におかれましては、同一発注案件による商談会への連続でのご参加は
原則としてご遠慮いただく方針としております。
当趣旨をご理解のうえ、ご参加申込みのご検討をお願い申し上げます。

5月20日(月) ～6月7日(金) 発注側参加企業募集期間

発注案件（発注側参加企業）を募集します。

6月19日(水) ～ 7月19日(金) 受注側参加企業募集期間

発注案件に申し込む形で受注側参加企業を募集します。
（申込時に発注側企業との面談希望を提出）

8月上旬 ～8月中旬 発注側企業の面談希望調査

受注側参加企業が出揃った時点で、発注側参加企業に対して商談希望調査を行います。

9月初旬（開催日の約10日前） 各社に商談会当日のスケジュール等資料の発送

受発注双方の希望を踏まえて商談スケジュールを組み、開催約10日前を目途に事前に
ご連絡します。

9月11日（水） 商談会当日

会場で受付後、商談会となります。

第２回ビジネスマッチング in 東京 令和6年9月11日(水)開催

取引振興課
ビジネスマッチング事務局 第2回目BM担当

住 所：〒101-0024 千代田区神田和泉町１－１３
E-mail：bm＠tokyo-kosha.or.jp

ＴＥＬ：０３－５８２２－７２５０
ＦＡＸ：０３－５８２２－７２３５

※本紙に記載の予定は令和6年5月20日時点のものであり、予告なく変更させていただく場合がございます。

会場案内図

東京都立産業貿易センター台東館 6階展示室
（台東区花川戸2-6-5）

東京メトロ銀座線 浅草駅 徒歩5分
東武スカイツリーライン 浅草駅 徒歩5分
都営浅草線 浅草駅 徒歩8分
つくばエクスプレス 浅草駅 徒歩9分